



Przemyśl, dnia 18.08.2023r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 16.08.2023r. na „Dostawę asortymentu medycznego na wyposażenie Ambulansu”

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w sprawie Zapytania Ofertowego z dnia 16.08.2023r. na „Dostawę asortymentu medycznego na wyposażenie Ambulansu”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do Zapytania ofertowego pn. „Dostawa asortymentu medycznego na wyposażenie Ambulansu”; Służba Zdrowia – dostawa asortymentu medycznego na wyposażenie Ambulansu zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 30 dni kalendarzowych do 90 dni kalendarzowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Części I zapytania ofertowego: Defibrylator AED Lifeline PRO; W zestawie 2 komplety elektrod dla dorosłych i 1 kpl. dla dzieci

W nawiązaniu do Zapytania ofertowego pn. „Dostawa asortymentu medycznego na wyposażenie Ambulansu”; Służba Zdrowia – dostawa asortymentu medycznego na wyposażenie Ambulansu zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 30 dni kalendarzowych do 90 dni kalendarzowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.